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Co słychać w delegaturach? Delegatura Piotrkowska
Maski, przyłbice, gogle, kombinezony i fartuchy, otrzymane w dwóch turach darowizn,
udało się dostarczyć do najbardziej potrzebujących we wszystkich pięciu powiatowych
ośrodkach naszego obszaru działania. Bardzo serdecznie w tym miejscu dziękuję
wszystkim za pracę przy rozdziale sprzętu, zwłaszcza lekarzom dentystom, którzy przez
wiele godzin przygotowywali indywidualne pakiety i zrobili to niezwykle sprawnie. Wielkie
podziękowania należą się również pracownikom Delegatury: Paniom Henryce Poprawskiej
i Renacie Kantorskiej za trud, a zwłaszcza pogodę ducha przy wszelkich uciążliwościach.

Oczywiście, ilość przekazanego sprzętu, z uwagi na ogromną skalę niedoborów
i określone wymogi darczyńców, nie mogła zaspokoić potrzeb wszystkich piotrkowskich
medyków, ale na pewno pozwoliła w tym trudnym okresie na poprawę bezpieczeństwa
przy zawodowych czynnościach. Warto podkreślić, że w ramach izbowej darowizny
przekazaliśmy respiratory, kardiomonitory, pompy infuzyjne i inny sprzęt do placówek
szpitalnych, które były szczególnie zaangażowane w walce o życie i zdrowie pacjentów
z COVID -19.

Pomimo stosowanych środków ochrony ponad stu pięćdziesięciu lekarzy z naszego
regionu uległo zakażeniu wirusową przypadłością, w tym około dwudziestu wymagało
leczenia szpitalnego. W tym „covidowym” świecie niestety nie było miejsca na coroczne
imprezy kulturalne, sportowe czy stacjonarne spotkania delegatów. Łącza telefoniczne
i internetowe pozwoliły jednak na sprawną komunikację w podejmowaniu organizacyjnych
decyzji i przekazie najważniejszych informacji, a zwłaszcza udzieleniu pomocy najbardziej
potrzebującym. Cieszy fakt, że pomimo korespondencyjnej formy tegorocznego
okręgowego zjazdu lekarzy, większość piotrkowskich delegatów stanęła na wysokości
zadania i przyczyniła się do podjęcia najważniejszych zjazdowych uchwał. Ten trudny czas
był przede wszystkim dla nas ogromnym wyzwaniem zawodowym i w moim przekonaniu
daliśmy radę bardzo dobrze, a wspomniana ofiarność osobista jest tego najlepszym
przykładem.

Pragnę więc tą drogą wszystkim Koleżankom i Kolegom podziękować za wzorowe
wypełnianie naszej zawodowej misji, życząc przy tym zdrowych i spokojnych Świąt Bożego
Narodzenia oraz Nowego Roku, wolnego od wszelkich wirusowych dokuczliwości.

Grzegorz Mazur
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